
Porozumienie w sprawie realizacji Europejskiego Centrum Sztuki

27 października 2006 podpisano porozumienie w sprawie realizacji w Białymstoku "Europejskiego Centrum Sztuki – Opery i
Filharmonii Podlaskiej”.

Sygnatariuszami porozumienia są: marszałek województwa podlaskiego - Janusz
Krzyżewski, prezydent Białegostoku - Ryszard Tur oraz Jan Bogdan - przedsiębiorca
realizujący powyższe przedsięwzięcie. 
Na uroczystości, która odbyła się w Pałacyku Gościnnym przy ul. Kilińskiego obecni byli
też wojewoda podlaski - Marek Strzaliński i dyrektor Filharmonii Białostockiej - Marcin
Nałęcz-Niesiołowski.

Formuła tej inwestycji wykracza poza budowę samej opery, gdyż równocześnie będzie
wznoszony gmach multikina oraz rozbudowany Białostocki Teatr Lalek.

Na zdjęciu od lewej: Marek Strzaliński, Jan Bogdan, Janusz Krzyżewski.

Uczestnicy uroczystości podpisania porozumienia powiedzieli:

Marszałek Janusz Krzyżewski: - Z satysfakcją odnotowuję dalsze postępy
organizacyjne w procesie realizacji "Europejskiego Centrum Muzyki i Sztuki – Opera
Podlaska”. Formuła prowadzenia jednocześnie trzech inwestycji - opery, multikina i
amfiteatru jest trudna, ale wierzę, że z sukcesem zostanie zrealizowana i
Białemustokowi przybędzie obiekt o europejskim znaczeniu.

Prezydent Ryszard Tur: - Cieszę się, że dokonaliśmy już drugiego kroku w realizacji
tego przedsięwzięcia. Jestem przekonany, iż przy współpracy wszystkich sygnatariuszy
porozumienia "Europejskie Centrum Muzyki i Sztuki – Opera Podlaska” będzie
zrealizowane w zakładanym terminie.

Wojewoda Marek Strzaliński: - Jest mi niezmiernie miło, iż współpraca samorządu
Białegostoku i Województwa Podlaskiego zaowocowało tak pozytywnymi efektami.
Powstanie "Europejskiego Centrum Muzyki i Sztuki – Opera Podlaska” sprawi, że nasz
region będzie postrzegany jako atrakcyjny kulturalnie.



Dyrektor Marcin Nałęcz-Niesiołowski: - Jestem wdzięczny wszystkim, którzy
przyczyniają się do realizacji tego przedsięwzięcia. Dla mnie przypada zaszczytna rola
koordynatora, aby idea "Europejskiego Centrum Muzyki i Sztuki – Opera Podlaska”
została doprowadzona do szczęśliwego końca. A dla wszystkich którzy mieliby chwilę
zwątpienia zacytuję sławny operowy cytat " Strach Waści - zażyj tabaki".

Przedsiębiorca Jan Bogdan: - Ja jestem udziałowcem głównie w budowie multikina.
Wiem, że społeczność Białegostoku czeka na tego typu obiekt. Będzie to multikino na
1200 miejsc z miejscami oraz barami i kawiarniami.

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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